Produktinformation Sauna Mia
Artikel-Nr. 80943

Saunatir Licht-Dachkranz

Klare Ganzglastir ohne Licht-Dachkranz

Saunaofen

ohne Ofen

Bank 1 Tiefe 57 cm

Verpackungsmale mm/Gewicht kg 1920x850x220x49,8

Bank Material Fichte

Verpackungsmale mm/Gewicht kg 1920x850x200x47,5

Innenmafd Hohe 192 cm

Bank 2 Tiefe 57cm

Einstiegsart Eckeinstieg

Durchgangsmal Héhe 173 cm

Material Nordische Fichte

2140x1160x540x298

1980x830x190x51

175cm

196 cm

Innenmald Tiefe 159 cm

Wandstarke 38 mm

Saunadach Dammung 42 mm

Saunadach Bauweise vormontierte Elemente

Turart Ganzglastir

Offnungsrichtung Tiir rechtsund links anschlagbar




SPIEGELBARER AUFBAU MOGLICH

65,6 cm

Nutzfldche der unteren Liegen kann baulich bedingt geringer ausfallen.




MADE IN

GERMANY
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]"\W KLARGLAS GANZGLASTUR
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie




